
 
 
 
 
 
21.05.2024          № 1673 
 
 
Об утверждении проекта межевания территории СНТ «Лесное» (массив            
№ 17), расположенного по адресу: Ставропольский край, город-курорт Пяти-
горск, город Пятигорск 

Руководствуясь статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, а также рассмотрев обращение СНТ «Лесное» (массив № 17), - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории Садоводче-
ского некоммерческого товарищества «Лесное» (массив № 17), расположен-
ного по адресу: Ставропольский край, город-курорт Пятигорск, город Пяти-
горск. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава города Пятигорска        Д.Ю.Ворошилов 

 

 

 


	Об утверждении проекта межевания территории СНТ «Лесное» (массив            № 17), расположенного по адресу: Ставропольский край, город-курорт Пятигорск, город Пятигорск
	Руководствуясь статьей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также рассмотрев обращение СНТ «Лесное» (массив № 17), -

